[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ/РЕШЕНИЕ
   сессия четвертого созыва
от

№
  поселок Новоберезанский
О внесении изменений в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2018 года № 257
«Об оплате труда работников администрации
Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района,
 замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы администрации
Новоберезанского сельского поселения Кореновского района»

(с изменениями от 21 февраля 2019 года №281, 17 января 2020 года №46)
С целью приведения нормативных правовых актов Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Новоберезанского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 29 октября 2018 года № 257 « Об оплате труда работников администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» (с изменениями от 21 февраля 2019 года №281, 17 января 2020 года № 46)следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к решению Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  от 29 октября 2018 года № 257 « Об оплате труда работников администрации Новоберезанского сельского поселения  Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района» района изложить в новой редакции (приложение № 1);
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения с 1 октября 2022 года.
Председатель Совета                                                   Глава
Новоберезанского сельского поселения                   Новоберезанского сельского поселения
Кореновского район                                                    Кореновского района
________________  С.А. Дегтярев
__________________А.В. Зарицкий
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района
от  №
Р А З М Е Р Ы
должностных окладов работников администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района
	Наименование должности (профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1. Должности

	Бухгалтер-налоговик
	4606

	Бухгалтер-кассир
	4606

	Делопроизводитель
	3784

Председатель Совета                                                   Глава
Новоберезанского сельского поселения                   Новоберезанского сельского поселения
Кореновского район                                                    Кореновского района
________________  С.А. Дегтярев
__________________А.В. Зарицкий